МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА,

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Гоб утверждении
государственного задания

в соответствии с положениями Федерального закона от 08.05.2010 .N2

83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения

государственных (муниципальных) учреждений", ч. 2 ст. 4 Федерального

закона от 03.11.2006 .N2 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", п. 3

Положения об осуrцествлении органами исполнительной власти

Оренбургской области функций и полномочий учредителя автономного

учреждения Оренбургской области, утвержденного постановлением

Правительства Оренбургской области от 09.02.2011 .N267-п,

при к азы в а ю:

1. Утвердить государственное задание государственного автономного

учреждения «Государственная экспертиза проектной документации и

результатов инженерных изысканий Оренбургской области» на 2013 год и на

плановый период 2014 и 2015 годов согласно приложению к приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю

Министр с.ю. Домни ков

Разослано: структурным подразделениям министерства, ГАУ «Государственная экспертиза Оренбургской области»